令和３・４年度

川島町小規模契約希望者登録申請書

令和 ３ 年 ○○ 月 ○○ 日

川島町長   あて

川島町が発注する小規模契約について、登録を申請します。

住所又は所在地
〒３５０－０１○○

川島町 大字下八ツ林８７０番地１

商号又は名称
(有)○○○○工業

代表者職・氏名  代表  ●● ●● 印

電 話 番 号 049-299-1752 Fax 番号 049-297-6058

※ 印鑑は、見積書や契約書等で使用するものを押印してください。

※ 法人の場合は代表取締印(登記印)を使用し、個人事業主は、ゴム印等の変形しやす

いものは、使用しないでください。

希望業種（３業種以内）

 登録希望業種 許可・免許・登録 等

１ 電気設備工事 埼玉県知事許可第００００号

２

３

※ 希望業種の履行に際し、許可・免許等が必要な業種は、それらを受けている場

 合のみ申請できます。

添付書類（書類不備の場合は登録できませんので、提出前にチェックをお願いします）

□ 完納証明書 （町税に未納がないことの証明）※税務課で取得できます。

□ 建設業許可、測量業者登録、建築士事務所登録を受けている者は、許可証、登録証明書

の写し

記入例

社印

川島町小規模契約希望者変更届

○○年○○月○○日

川島町長  様

                         〒３５０－０１○○

                 所在地又は住所 川島町大字下八ツ林８７０番地１

                 商号又は名称 (有)○○○○工業

                 代表者役職名 代表

                 代 表 者 氏 名 ●● ●●       印

令和３・４年度 川島町小規模契約希望者登録に関し、下記のとおり変更があるので届け

出ます。

記

変更事項 変更前 変更後 変更年月日

代表者名 ○○ ○○ ●● ●● R3.10.1

希望業種 ●●●●●工事 ○○○○○○工事 R3.6.6

小規模登録削除   R4.1.1

受付番号 第 ○○ 号 届出事務担当者 ○○ ○○

電話番号 049-299-1752 FAX番号 049-297-6058

社印

記入例